深圳市宇顺电子股份有限公司 关于暂无法与董事取得联系的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

深圳市宇顺电子股份有限公司(以下简称"公司")通过新疆天山畜牧生物 工程股份有限公司 2023 年 11 月 29 日披露的公告获悉,其无法和董事长马长水 先生取得联系,公司于2023年11月30日通过电话、微信等方式与马长水先生 亦无法取得联系。截至目前,公司尚不确定无法与马长水先生取得联系的具体原 因。

马长水先生除担任公司董事、董事会战略委员会委员、提名委员会委员及薪 酬与考核委员会委员职务外,未担任公司其他职务。

二、持有公司股份情况

截至本公告披露日, 马长水先生未持有公司股份。

三、对公司的影响

截至本公告披露日,除马长水先生以外,公司董事会有4名董事正常履职, 其中独立董事 2 名, 低于法定最低人数, 如近日仍不能与马长水先生取得联系, 公司将按照相关规定尽快提名董事候选人,并提交股东大会审议。上述事项不会 对公司的正常经营产生重大影响。

四、其他说明

公司将密切关注上述事项的后续进展情况,并严格按照《深圳证券交易所股 票上市规则》及《公司章程》等相关规定,及时履行信息披露义务。公司选定的 信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨 潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述媒体刊登的公 告为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

深圳市宇顺电子股份有限公司 董事会 二〇二三年十二月一日